
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

                                                                                                                                    
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo, 

Tel : 00387 33 44 39 87, Tel.fax : 00387 33 22 56 25; 

e-mail: ssmstsa@bih.net.ba, www.smsjezero.edu.ba                                                                                           

 

Broj: 01-1-1766/2022 

Sarajevo, 29.09.2022. godine 

 

Na osnovu člana 143. stav (2) tačka b), a u vezi sa članom 47. Zakona o srednjem obrazovanju (Službene novine 

Kantona Sarajevo broj: 23/17, 30/19 i 33/21), članom 29. Pravilnika o vođenju pedagoške dokumentacije i evidencije 

u srednjoj školi i domu učenika (“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 4/19 i 9/19), uz Mišljenje Instituta za 

razvoj preduniverzitetskog obrazovanja od 22.09.2022. godine, Školski odbor JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo na četvrtoj sjednici održanoj 29.09.2022. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

I - Usvaja se Godišnji program rada JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo za školsku 2022/2023. godinu. 

 

II - Usvaja se Izvještaj o realizaciji godišnjeg programa rada Škole za školsku 2021/2022. godinu, koji je sastavni dio 

Godišnjeg programa rada iz stava I ove odluke. 

 

III - Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e: 

 

Školski odbor JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo je na četvrtoj sjednici održanoj dana 29.09.2022. godine, 

razmatrao Prijedlog godišnjeg programa rada JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo za školsku 2022/2023. 

godinu, kao i Prijedlog izvještaja o realizaciji godišnjeg programa rada Škole za školsku 2021/2022. godinu koji 

predstavlja sastavni dio Godišnjeg programa rada, a sve u skladu sa Pravilnikom o vođenju pedagoške dokumentacije 

i evidencije u srednjoj školi i domu učenika (“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 4/19 i 9/19).  

Na nacrt godišnjeg programa rada pripremljen od strane direktorice Škole, pozitivno mišljenje o usklađenosti sa 

zakonskim propisima koji uređuju ovu oblast dao je Institut za razvoj preduniverzitetskog obrazovanja, na osnovu 

čega je Nastavničko vijeće Škole na sjednici održanoj dana 28.09.2022. godine utvrdilo Prijedlog godišnjeg programa 

rada Škole za školsku 2022/2023. godinu. 

Na osnovu navedenog, a u skladu sa članom 143. stav (2) tačka b) i članom 47. Zakona o srednjem obrazovanju 

(“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 30/19 i 33/21), članom 29. Pravilnika o vođenju pedagoške 

dokumentacije i evidencije u srednjoj školi i domu učenika (“Službene novine Kantona Sarajevo” broj: 4/19 i 9/19) i 

uz Mišljenje Instituta za razvoj preduniverzitetskog obrazovanja od 22.09.2022. godine, donesena je Odluka kao u 

izreci. 

                                                                                                        Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                                                           ______________________________                                                                                          

                                                                                                                              Merima Mašić, dipl. ing.                                                                     

 

 

 

Dostaviti: 
1. Kanton Sarajevo 

- Ministarstvo za odgoj i obrazovanje, 

2. Institut za razvoj preduniverzitetskog obrazovanja, 

3. Gradska uprava – Služba za obrazovanje, kulturu i sport, 

4. Općina Centar – Služba za obrazovanjem kulturu i sport, 

5. Oglasna ploča Škole, 

6. Arhiva. 

mailto:ssmstsa@bih.net.ba

